П Р О Т О К О Л

открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на текущий ремонт дорожного фонда в ЗАТО Озерный Тверской области.
ЗАТО Озерный                                                                                        19 октября 2010 г.

Заказчик: Администрация ЗАТО Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н.Нижних - Заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:

А.А.Васильев – руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный;

Е.Н.Муратова – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный;
Секретарь комиссии:

Н.Ю.Любкина – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аукционистом избран председатель аукционной комиссии – Нижних А.Н. (голосовали – 4 «За» -  единогласно.)

Аукцион проводился 19 октября 2010 г. с 12.03 до 12.12 по адресу: Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.

В процессе проведения аукциона велась аудиозапись.

Предмет аукциона: выполнение текущего ремонта дорожного фонда в ЗАТО Озерный Тверской области. Объем работ: согласно сметной документации. Начальная (максимальная) цена контракта: 896559,94 руб. Величина понижения начальной цены контракта («шаг аукциона»): 44828,00руб. Место выполнения работ: Тверская область, ЗАТО Озерный. Сроки выполнения работ:  в течение 7 календарных дней после подписания контракта.  Форма оплаты: безналичный расчет, без аванса, оплата осуществляется согласно представленным формам КС-2, КС-3 в течение пяти банковских дней.
На процедуре проведения аукциона присутствовали представители участников аукциона, которые зарегистрировались в журнале регистрации, чем подтвердили свое присутствие.
1. «ООО «Центрстрой», п/а: 171162, Тверская обл., г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, д. 146/3 (регистрационный номер участника аукциона – 1);

2. «Гарант», п/а: 171162, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, д. 146/3 (регистрационный номер участника аукциона – 2);
3. ЗАО «Викон», п/а: 171080, Тверская обл., г. Бологое, Заводской м-он, д. 12 (регистрационный номер участника аукциона – 3);
4. ООО «Жилстройсервис», п/а: 170039, г. Тверь, ул. Фрунзе, д. 1«Б» (регистрационный номер участника аукциона – 4).

Победителем аукциона признан участник, сделавший последнее и единственное предложение по цене контракта: ЗАО «Викон», п/а: 171080, Тверская обл., г. Бологое, Заводской м-он, д. 12 (регистрационный номер участника аукциона – № 3). Цена, предложенная участником аукциона –  892077,14 рублей.

Предпоследнее предложение о цене контракта: не поступало.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых вместе с проектом муниципального контракта Заказчик в течение  трех рабочих дней со дня подписания передает победителю аукциона.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами аукционной  комиссии.
Председатель комиссии:
Заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям                                   А.Н.Нижних
Члены комиссии:
Руководитель Комитетом по управлению

имуществом ЗАТОзерный                                                                             А.А.Васильев

Главный специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

    Е. Н. Муратова
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный                                Н.Ю. Любкина